
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 41/149/12

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

 z dnia 20 czerwca 2012r.  

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Szpitala Ogólnego w Kolnie za 2011r.

 
         Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2002r. Nr 76 poz. 694, z 2003r. Nr 60 poz. 535, Nr 124 poz.
1152, Nr 139 poz. 1324, Nr 229 poz. 2276, z 2004r. Nr 96 poz. 959, Nr 145 poz. 1535, Nr 146 poz. 1546, Nr 213 poz. 2155, z 2005r. Nr 10 poz. 66, Nr 184 poz.
1539, Nr 267 poz. 2252, z 2006 roku Nr 147 poz. 1119, Nr 208 poz. 1540, oraz z 2008 roku Nr 63 poz. 393)  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się sporządzone i przedłożone przez Dyrektora Szpitala Ogólnego w Kolnie roczne sprawozdanie finansowe tej jednostki za 2011 rok z minusowym
wynikiem finansowym w kwocie: - 1 110 668,70 ( słownie zł: minus jeden milion sto dziesięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt osiem  70/100)

( - załączone do niniejszej uchwały) 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Członkowie Zarządu                                             Przewodniczący Zarządu

 Sekściński Adam Wojciech                                                  Duda Henryk         

 Rybka Jerzy

 Lutrzykowski Jan 

 Zacharzewski Wiesław 

Metryka strony

Uchwała nr 41/149/12

Udostępniający: SP w Kolnie

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2012-08-01
Data modyfikacji: 2012-08-01

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2012-08-01

https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3155
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr 41/149/12

